
 
Warszawa, dn. 7.09.2023 r. 

Numer sprawy: DZ.22.14.2023 
 
 
       Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Dostawa 2 szt. analizatorów 
parametrów sieci telekomunikacyjnych dla Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego 
w Warszawie ul. Szachowa 1” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ 1 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1, 

informuję, że w postępowaniu dla części 1 zamówienia za najkorzystniejszą ofertę została uznana 

oferta złożona przez: 

ZEAP MERATRONIK S.A. 

ul. Indiry Gandhi 19 
02-776 Warszawa  
Cena oferty brutto: 102 363,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 
warunków zamówienia2 oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100 pkt 

Łączna liczba 

przyznanych punktów 

1 

ALTARIA SOLUTIONS sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 

ZEAP MERATRONIK S.A. 
ul. Indiry Gandhi 19 
02-776 Warszawa 

102 363,00 zł 

100 pkt 
100 pkt 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp informuję, że w niniejszym postępowaniu Zamawiający 

odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez: 

ALTARIA SOLUTIONS sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 



 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z pkt 10.4.1 SWZ Wykonawca zobowiązany był do złożenia wraz z ofertą 

specyfikacji technicznej (karty technicznej) z opisanymi i wyszczególnionymi możliwościami 

pomiarowymi oraz opcjami sprzętowymi i programowymi zainstalowanymi w oferowanych 

egzemplarzach analizatorów wraz z pełnym opisem ich funkcjonalności (zdjęcia zewnętrzne 

oferowanych analizatorów - wyjścia, wejścia, ekran, zdjęcia wykazu zainstalowanych opcji 

prezentowane na ekranie oraz dodatkowego wyposażenia). 

Wykonawca złożył wraz z ofertą dokumenty w postaci cyfrowego odwzorowania, jednak nie zostały 

one opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Wykonawcy. 

W związku z powyższych na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawca został wezwany do 

uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego.  

Uzupełnione na wezwanie dokumenty nie spełniają wymagań określonych w pkt 10.4.1 SWZ, 

tj. nie zawierają informacji o opcjach sprzętowych i programowych zainstalowanych w oferowanych 

egzemplarzach analizatorów wraz z pełnym opisem ich funkcjonalności, w szczególności 

nie zawierają zdjęć zewnętrznych oferowanych analizatorów (wyjścia, wejścia, ekran), zdjęcia wykazu 

zainstalowanych opcji prezentowanych na ekranie oraz dodatkowego wyposażenia. 

Oferta nr 1 zostaje odrzucona w części 1 zamówienia, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ 2 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp informuję, że w postępowaniu dla części 2 zamówienia 

za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

ZEAP MERATRONIK S.A. 

ul. Indiry Gandhi 19 
02-776 Warszawa  
Cena oferty brutto: 102 363,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100 pkt 

Łączna liczba 

przyznanych punktów 

1 

ALTARIA SOLUTIONS sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 

ZEAP MERATRONIK S.A. 
ul. Indiry Gandhi 19 
02-776 Warszawa 

359 125,71zł 

100 pkt 
100 pkt 

 



 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp informuję, że w niniejszym postępowaniu Zamawiający 

odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez: 

ALTARIA SOLUTIONS sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 56c 
00-803 Warszawa 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie: Zgodnie z pkt 10.4.1 SWZ Wykonawca zobowiązany był do złożenia wraz z ofertą 

specyfikacji technicznej (karty technicznej) z opisanymi i wyszczególnionymi możliwościami 

pomiarowymi oraz opcjami sprzętowymi i programowymi zainstalowanymi w oferowanych 

egzemplarzach analizatorów wraz z pełnym opisem ich funkcjonalności (zdjęcia zewnętrzne 

oferowanych analizatorów - wyjścia, wejścia, ekran, zdjęcia wykazu zainstalowanych opcji 

prezentowane na ekranie oraz dodatkowego wyposażenia). 

Wykonawca złożył wraz z ofertą dokumenty w postaci cyfrowego odwzorowania, jednak nie zostały 

one opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Wykonawcy. 

W związku z powyższych na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawca został wezwany do 

uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego.  

Uzupełnione na wezwanie dokumenty nie spełniają wymagań określonych w pkt 10.4.1 SWZ, 

tj. nie zawierają informacji o opcjach sprzętowych i programowych zainstalowanych w oferowanych 

egzemplarzach analizatorów wraz z pełnym opisem ich funkcjonalności, w szczególności 

nie zawierają zdjęć zewnętrznych oferowanych analizatorów (wyjścia, wejścia, ekran), zdjęcia wykazu 

zainstalowanych opcji prezentowanych na ekranie oraz dodatkowego wyposażenia. 

Oferta nr 1 zostaje odrzucona w części 2 zamówienia, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY – CZĘŚĆ 1 i 2 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 
 
 
  

 


